Sifen. historiarum li. iiii. Inermos armāt ipeditos: expediti sine ullo suoq; uulnere cunctos iterficiūt.

Testudines sunt loca in ædificiis camerata ad simi- litudinē aq̄tiliū testudinū: q̄ duris tergoribus sunt & icuruis. Virg. æne. li. i. In foribus diuæ media te- studie templi. Sisenna historiarum li. iiii. Canis ti- ninus quidā cominus proprietatis moctus ab natu- ra tradita uidentur primo ante testudinem con- stitui deinde apud consulem causam atque excusa- tionem præferre ceperit.

Insinuari est Immitti quasi sinu accepi. Sisenna hi- storiarum libro. iiii. Agmen perturbatum peditis insinuant ac loco commouent.

Adolere uerbum ē pprie sacra reddentiū: quod si- gnificat uotis uel supplicationibus numē auctius facere. ut est in isdē macte esto: & intelligi debet ab

eo quod ē adoleuit. i. creuit & adultū qd est auctū & aucta ætate aut aliqua causa maior solito factū ducere. pprietatē. Virg. æne. li. i. Cura penū strue- re & flāmis adolere penates. Idē i. vi. Quæ altaria tædis: Et ī bucco. Verbenasq; adole piguis & ma- scula thura: qd est adde cumula: & Georgicorū li. iiii. Panæis adoleſcunt ignibus aræ.

Accensi genus militiæ est administrantibus proxi- mū. Var. rheto. li. xx. ut cōsules ac p̄tores q̄ sequū- tur in castra: accensi dicit̄: q̄ ad necessarias res sæ- pius acciāt: uelut accersiti quos nūc dicit̄ d̄putati

Nefarii proprietatē ī li. de uita patrū. Varro patefecit a farre quod est adorem: quo scelerati utri nō de- beant: non triticum: sed far. hoc quoq; idem assi- gnat: q̄ qui idigni sunt qui uiuant nefarii uocāt.

Adorem quoq; dictum ab eo putat q̄ cibi ora. i. principium sit far.

Propitiū dicit̄ prorsus piū aut ppe piū. Terē. ī adel. Quā ea quæ parētis propitiū: aut certe porro piū quod est uehemētē uel ualde: ut apud eūdē in p- Iogo Andriæ. Dehinc ut quiescāt porro moneo: & desinat̄ maledicere: malefacta ne cognoscāt sua

Impancrare ē inuadere uerbum a græco tractum: quasi πανκρεατ cōsumere: Varro: Ecclesia in re- giam archam impācratur.

Manſuetū dictū est quasi manu assuetum: q̄ omnia quæ sunt natura fera manuū permulctiōe mite- scāt. unde Vir. geo. li. iiii. Ille manū patiens: quoniā supra dixerat: pectebatq; se; p̄puroq; ī forte lauabat

Cinnus ē cōmixtio plurimog; unde & cōcinare di- citur. Ci. in ora. Est aut quidam interiectus inter hos medius & quasi temperatus: nec acumiē po- steriōrū nec flumine utens superiorum: ut cinus ambrosium neutro excellēs utriusq; particeps: uel uerborū si uerum quærimus: potius experts.

Enucleate dicit̄ purgate exq̄site: aut sine asperitate: aut duritia ab eo q̄ nucibus separtis. i. testis nucleo- rum utilis usus habeat. Cice. ī orato. Mō id elegā- ter enucleatq; faciat eū solū atice dicit̄. Idē tuf. li. iiii. Hēs ea q̄ de prurbitiōibus enucleate disputāt.